- 1 -

江苏省测绘地理信息行业协会

苏测协〔2024〕26 号

关于召开地图和地理实体服务高质量发展

研讨会的通知

各有关单位：

根据江苏省测绘地理信息行业协会地图工作委员会、江苏省

测绘地理信息行业协会地理实体建设工作委员会 2024 年工作计

划，定于 2024 年 12 月 9 日在南京召开“地图和地理实体服务高

质量发展研讨会”。有关事项通知如下：

一、 组织形式

主办单位：

江苏省测绘地理信息行业协会

承办单位：

江苏省测绘地理信息行业协会地图工作委员会

江苏省测绘地理信息行业协会地理实体建设工作委员会

江苏省地理信息技术重点实验室

江苏省基础地理信息中心

- 2 -

协办单位：

南京杰图空间信息技术有限公司

二、会议时间与地点

会议时间：2024 年 12 月 9 日  13∶00—17∶00

会议地点：华东饭店 D 楼三楼多功能厅（南京市鼓楼区北京

西路 67 号）

三、会议内容

本次大会将围绕地图与地理实体建设如何服务经济社会高

质量发展开展技术研讨、交流，主要内容如下：

1.特邀专家、学者交流报告；

2.会议讨论。

四、日程安排

时  间 议   程

13∶00
—

13∶10

开 幕 式

13∶10

—

17∶00

周良辰，南京师范大学  教授/博士生导师

朱雷雷，江苏省交通通信信息中心 副主任/正高级工程师

方  剑，安徽省第四测绘院  院长/高级工程师

侯  超，上海市测绘院第四分院  总工/高级工程师

顾  芒，江苏省测绘工程院  正高级工程师

李明明，南京杰图空间信息技术有限公司  技术经理

李娇娇，江苏省基础地理信息中心  高级工程师

- 3 -

五、参加人员

特邀领导、专家，相关主管部门领导和代表，省测绘地理信

息行业协会会员单位代表，有关专业技术人员。

六、其他事项

1.本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费用自理。

2.会议结束后由协会考核并颁发继续教育培训证书，可认定

为专业技术人员继续教育学时。

3.请参加会议的代表填写会议回执并发送至会务组邮箱：

6919368@qq.com。

4.会务联系方式：石善球  18100600770

附件：会议回执

江苏省测绘地理信息行业协会

                   2024 年 11 月 22 日

江苏省测绘地理信息行业协会秘书处  2024 年 11 月 22 日印发

mailto:6919368@qq.com

- 4 -

附件：

会议回执

序号 姓名 工作单位 职务/职称 联系方式

本次会议会务酒店安排如下：

华东饭店（江苏省南京市鼓楼区北京西路 67 号）

协议价：380 元/单间/含早，联系人：刘晨 18051992050